
سالدوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/141400/01/211400/01/281400/02/041400/02/111400/02/181400/02/251400/03/011400/03/081400/03/151400/03/22

9:00-8:00هادي عبداله تبارمبانی جامعه شناسی1

10:15-9:15فروزان کارخانهروانشناسی خانواده2

11:30-10:30فروزان کارخانهپویایی گروه3

12:45-11:45آرش زندي پیامروانشناسی تجربی4

14:00-13:00آرش زندي پیامروانشناسی افراد با نیازهاي خاص 51

15:15-14:15کوروش پرویزروانشناسی شخصیت6

16:30-15:30کوروش پرویزاصول روانشناسی بالینی7

17:45-16:45فاطمه فاضل زادهمعرفت شناسی8
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دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاهرشته روانشناسیبرنامه الکترونیکی 

ف
دی

ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

1400-1399شنبهدر روزهاي



سالدوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/151400/01/221400/01/291400/02/051400/02/121400/02/191400/02/261400/03/021400/03/091400/03/161400/03/23

9:00-8:00محمدرضا مراديانسان از دیدگاه اسلام1

9:00-8:00زهرا سلگیروانسنجی2

سلگیآزمون هاي روانشناختی31 10:15-9:15زھرا

11:30-10:30زهرا سلگیآزمون هاي روانشناختی 42

11:30-10:30مرضیه خمیس آباديروانشناسی سالمندي5

12:45-11:45شیوا صادقیآموزه هاي روانشناختی در قرآن6

15:15-14:15بهمن سعیدي پورمتون روانشناسی 71

16:30-15:30آرش زندي پیامتاریخچه و مکاتب در روانشناسی8

17:45-16:45آرش زندي پیامروانشناسی از دیدگاه دانشمندان مسلمان9

17:45-16:45مرضیه خمیس آباديبهداشت روانی10

19:00-1800آرش زندي پیامروانشناسی دین11

20:15-19:15آرش زندي پیامروانشناسی اعتیاد12

13

14

دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاه

1400-1399 یک شنبهدر روزهاي

ف
دی

ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

رشته روانشناسیبرنامه الکترونیکی



سالدوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/161400/01/231400/01/301400/02/061400/02/131400/02/201400/02/271400/03/031400/03/101400/03/171400/03/24

9:00-8:00هادي عبداله تبارروانشناسی اجتماعی1

10:15-9:15محی الدین محمدخانیروانشناسی تربیتی2

11:30-10:30مرضیه خمیس آباديروانشناسی سیاسی3

11:30-10:30محی الدین محمدخانیانگیزش و هیجان4

14:00-13:00کوروش پرویزروانشناسی فیزیولوژیک5

پرویزعلوم اعصاب شناختی6 15:15-14:15کوروش

16:30-15:30بهمن سعیدي پورمتون روانشناسی 72

17:45-16:45مرضیه خمیس آباديآسیب شناسی روانی کودك و نوجوان8
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دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاه

ف
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ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

رشته روانشناسیبرنامه الکترونیکی

1400-1399 دوشنبهدر روزهاي



دوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/171400/01/241400/01/311400/02/071400/02/141400/02/211400/02/281400/03/041400/03/111400/03/181400/03/25

9:00-8:00امین اکبريآسیب شناسی اجتماعی1

9:00-8:00رضا فرجیاحساس و ادراك2

10:15-9:15رضا فرجیروانشناسی صنعتی-سازمانی3

11:30-10:30مرضیه خمیس آباديمشاوره شغلی و حرفه اي4

11:30-10:30رضا فرجیروانشناسی شناختی5

12:45-11:45رحمت اله پرندینفیزیولوژي اعصاب و غدد6

12:45-11:45رضا فرجیشیوه هاي اصلاح و تغییر رفتار7

15:15-14:15برزو امیرپورآسیب شناسی روانی 81

16:30-15:30برزو امیرپورآسیب شناسی روانی 92

17:45-16:45لیلا عبدالملکیروانشناسی افراد با نیازهاي خاص 102

11

12

1399-1400

دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاهرشته روانشناسی

ف
دی

ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

برنامه الکترونیکی

سه شنبهدر روزهاي



1400-1399سالدوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/181400/01/251400/02/011400/02/081400/02/151400/02/221400/02/291400/03/051400/03/121400/03/191400/03/26

9:00-8:00رحمت میرزاییروانشناسی اجتماعی-کاربردي1

9:00-8:00بهنام فعلیآموزه هاي روانشناختی در حدیث2

10:15-9:15علی عبديروش تحقیق3

12:45-11:45جواد فعلیآمار استنباطی4

14:00-13:00مرتضی سعیدیانآمار توصیفی5

15:15-14:15فاطمه فاضل زادهآشنایی با فلسفه اسلامی6

16:30-15:30فاطمه فاضل زادهفلسفه علم روانشناسی7
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دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاه

چهار شنبهدر روزهاي

ف
دی

ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

رشته روانشناسیبرنامه الکترونیکی



1400-1399سالدوم نیمسال

جلسه 11جلسه 10جلسه 9جلسه 8جلسه 7جلسه 6جلسه 5جلسه 4جلسه 3جلسه 2جلسه 1

1400/01/191400/01/261400/02/021400/02/091400/02/161400/02/231400/02/301400/03/061400/03/131400/03/201400/03/27

10:15-9:15علیرضا مرآتیروانشناسی تحولی 11

11:30-10:30علیرضا مرآتیروانشناسی تحولی 22

12:45-11:45علیرضا مرآتیروانشناسی یادگیري3

14:00-13:00علیرضا مرآتیفناوري اطلاعات در روانشناسی4

15:15-14:15علیرضا مرآتیمباحث اساسی در روانشناسی 52

16:30-15:30علیرضا مرآتیمبانی مشاوره و راهنمایی6

17:45-16:45برزو امیرپورتوان بخشی افراد با نیاز هاي خاص7

17:45-16:45برزو امیرپورمباحث اساسی در روانشناسی 81

19:00-18:00لیلا عبدالملکینظریه و فنون مشاوره و روان درمانی9

20:15-19:15لیلا عبدالملکیروانشناسی سلامت 10

11
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13

14

دانشگاه پیام نوراستان کرمانشاه

ف
دی

ر

نام استادنام درس

ت
اع

س

برنامه الکترونیکی

 پنج شنبهدر روزهاي

رشته روانشناسی



شنبھ
1400/01/141400/01/211400/01/281400/02/041400/02/111400/02/181400/02/251400/03/011400/03/081400/03/151400/03/22

یکشنبھ
1400/01/151400/01/221400/01/291400/02/051400/02/121400/02/191400/02/261400/03/021400/03/091400/03/161400/03/23

دوشنبھ
1400/01/161400/01/231400/01/301400/02/061400/02/131400/02/201400/02/271400/03/031400/03/101400/03/171400/03/24

شنبھ سھ
1400/01/171400/01/241400/01/311400/02/071400/02/141400/02/211400/02/281400/03/041400/03/111400/03/181400/03/25

چھارشنبھ
1400/01/181400/01/251400/02/011400/02/081400/02/151400/02/221400/02/291400/03/051400/03/121400/03/191400/03/26

شنبھ پنج
1400/01/191400/01/261400/02/021400/02/091400/02/161400/02/231400/02/301400/03/061400/03/131400/03/201400/03/27

جمعھ
1400/01/201400/01/271400/02/031400/02/101400/02/171400/02/241400/02/311400/03/071400/03/141400/03/211400/03/28


